•

UNI V E R 5 IDA O E O E B R A 5 r L I.A •

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 -'61/86

-O Presidente !ia Fundaçao e Reitor da Unive rs i -. -
dade de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes, ouvido o Conselho - -de Ensino, Pesquisa e Extensao, em sua 50~ reuniao, realizada em
04.07.86,

•

•

R E S O L V E :

1. Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n 2 178/
86, de 05 de junho de 1986.

2. Reconsiderar o enquadramento do Profe s s o r
•

FAGUNDEZ ALBERNAZ, do Departamento de Engenhari a E l~ JOÃO CARLOS
• •

trica, d o nivel de Assistente MS-B-4, para o nivel de ADJUNTO MS-
C-l, a partir de 30.05.86.

Brasília, JO de julho de 1986 .

•

JOÃO C TODOROV
•

Vice-Reitor no exercicio da Reitoria

••

•

•

•

. .

cc: GRE-FTD-ENE-VRT-DAD-SOC~PES-ACS-SCA .
•

•